aplinka ir keliamas pavojus sveikatai 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Pradinė maksimali Sutarties kaina: 

2.1.1. Pradinė maksimali Sutarties kaina be PVM - 6 000,00 Eur (šeši tūkstančiai eurų ir 00 ct); 

2.1.2. pradinės maksimalios Sutarties kainos 21 proc. PVM – 1 260,00 Eur   (vienas tūkstantis du 

šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct); 

2.1.3. pradinė maksimali Sutarties kaina su 21 proc. PVM – 7 260,00 Eur (septyni tūkstančiai du 

šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct).  

2.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio. 

2.3. Paslaugų mato vienetų įkainiai be PVM visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra nekeičiami. Jei 

Paslaugų užsakymo laikotarpiu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pasikeistų